
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czerniejewie do prowadzenia postępowań w sprawie wydawania zaświadczeń dla osób ubiegających 

się o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub 
Wojewódzkich Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu „Czyste 

powietrze” 

Na podstawie art.411 ust.10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.z 2022 r., 
poz.2556 z późn. zm.), na wniosek Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czerniejewie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Zastępcę Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie 
Panią Ewelinę Piekarską do prowadzenia postępowań w sprawie wydania zaświadczeń w celu potwierdzenia 
przeciętnego miesięcznego dochodu na jednego członka gospodarstwa domowego ubiegającego się 
o dofinansowanie zgodnie z art.411 ust.10g-10s  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony. Wygasa z dniem rozwiązania albo wygaśnięcia 
stosunku pracy Pani Eweliny Piekarskiej, przy czym może być w każdym czasie zmienione lub cofnięte. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

Tadeusz Szymanek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C4F835-4D35-4CF4-BDF0-4886309AC1A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




